
ZARZĄDZENIE Nr 226/IX/2025 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), §14 pkt 2 i 5 Uchwały Nr VIII/42/24 Rady Gminy Świeszyno z dnia 
19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świeszyno 
na 2025 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
do Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem  nr 2 
do Zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie  72 866 510,45 zł, z tego: 

1) dochody bieżące    61 446 524,06 zł, 

2) dochody majątkowe    11 419 986,39 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie  76 142 023,46 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące    55 437 471,31 zł, 

2) wydatki majątkowe    20 704 552,15 zł. 

§ 4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody     4 775 513,01 zł, 

2) rozchody     1 500 000,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Wójt Gminy 
 

Marek Brzostko 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23E3C4C-D2A0-4F38-8F3A-1DC67FC8A91E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 226/IX/2025

Wójta Gminy Świeszyno

z dnia 18 lipca 2025 r.

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 277 970,00 351 196,27

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

0,00 73 226,27

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 73 171,27

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 0,00 73 171,27

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 55,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 0,00 55,00

855 Rodzina 4 059 696,66 4 059 820,66

Karta Dużej Rodziny 0,00 124,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 124,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 0,00 124,00

72 793 160,18 72 866 510,45

124,00

Razem: 73 350,27

85503 124,00

2010 124,00

55,00

124,00

73 171,27

2100 55,00

80153 73 226,27

2010 73 171,27

ZMIANY DOCHODÓW

Rozdział Paragraf Zmiana

73 226,27

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23E3C4C-D2A0-4F38-8F3A-1DC67FC8A91E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 226/IX/2025

Wójta Gminy Świeszyno

z dnia 18 lipca 2025 r.

Treść Przed zmianą Po zmianie

Transport i łączność 6 832 463,96 6 832 463,96

Drogi publiczne gminne 1 755 763,12 1 766 763,12

Zakup usług pozostałych 80 000,00 110 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 80 000,00 110 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 025 763,12 1 006 763,12

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 1 025 763,12 1 006 763,12

Budowa chodnika wzdłuż drogi 

gminnej w miejscowości Giezkowo
37 000,00 48 000,00

Przebudowa drogi Olszak-Brzeźniki 80 000,00 50 000,00

Drogi wewnętrzne 4 580 084,64 4 569 084,64

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
3 118 084,64 3 107 084,64

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 3 118 084,64 3 107 084,64

Budowa drogi gminnej z płyt YOMB w 

m. Sieranie
754 000,00 743 000,00

Administracja publiczna 12 768 107,86 12 768 107,86

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
7 319 487,30 7 319 487,30

Zakup energii 136 000,00 132 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 136 000,00 132 000,00

Zakup usług pozostałych 404 635,00 408 635,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 404 635,00 408 635,00

Pozostała działalność 4 018 162,92 4 018 162,92

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 16 746,26 14 084,26

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 16 746,26 14 084,26

Zakup usług pozostałych 390 000,00 392 662,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 390 000,00 392 662,00

Różne rozliczenia 209 625,00 208 485,00

Rezerwy ogólne i celowe 209 625,00 208 485,00

Rezerwy 209 625,00 208 485,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 209 625,00 208 485,00

Oświata i wychowanie 19 753 433,77 19 827 800,58

Szkoły podstawowe 12 087 935,52 11 792 575,52

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
384 886,00 368 886,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 

27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 

PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 

ŚWIESZYNIE

162 474,00 146 474,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 446 056,00 1 393 056,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 

KONIKOWIE

588 355,00 583 355,00

-16 000,00

-16 000,00

4110 -53 000,00

-5 000,00

801 74 366,27

80101 -295 360,00

3020

75818 -1 140,00

4810 -1 140,00

-1 140,00

2 662,00

758 -1 140,00

75095 0,00

4100 -2 662,00

-2 662,00

4300 2 662,00

-4 000,00

-4 000,00

4300 4 000,00

4 000,00

750 0,00

75023 0,00

4260

6050 -11 000,00

-11 000,00

-11 000,00

11 000,00

-30 000,00

60017 -11 000,00

30 000,00

30 000,00

6050 -19 000,00

-19 000,00

600 0,00

60016 11 000,00

4300

ZMIANY WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23E3C4C-D2A0-4F38-8F3A-1DC67FC8A91E. Podpisany Strona 1



SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 

27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 

PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 

ŚWIESZYNIE

562 095,00 514 095,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
205 356,00 204 156,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 

KONIKOWIE

82 938,00 82 438,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 

27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 

PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 

ŚWIESZYNIE

80 066,00 79 366,00

Wynagrodzenia bezosobowe 21 200,00 12 600,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 

27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 

PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 

ŚWIESZYNIE

3 600,00 4 200,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W 

ZEGRZU POMORSKIM
13 400,00 4 200,00

Zakup usług pozostałych 133 400,00 138 400,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W 

ZEGRZU POMORSKIM
28 700,00 33 700,00

Różne opłaty i składki 30 000,00 30 349,20

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 

27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 

PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 

ŚWIESZYNIE

15 000,00 14 400,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 0,00 949,20

Odsetki od nieterminowych wpłat z 

tytułu pozostałych podatków i opłat
0,00 174,80

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 0,00 174,80

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
500,00 516,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 0,00 16,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
10 370,80 10 270,80

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 

KONIKOWIE

6 000,00 5 900,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 368 202,58 6 146 202,58

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 

KONIKOWIE

2 760 643,00 2 731 643,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 

27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 

PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 

ŚWIESZYNIE

2 344 105,00 2 151 105,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
1 340 968,39 1 345 168,39

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
51 839,00 56 039,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W 

ZEGRZU POMORSKIM
18 132,00 22 332,00

Przedszkola 3 494 408,86 3 494 408,86

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
33 013,00 32 513,00

PRZEDSZKOLE GMINNE W 

ŚWIESZYNIE
33 013,00 32 513,00

Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 30 000,00

PRZEDSZKOLE GMINNE W 

ŚWIESZYNIE
34 000,00 30 000,00

3020 -500,00

-500,00

4210 -4 000,00

-4 000,00

3020 4 200,00

4 200,00

80104 0,00

-29 000,00

-193 000,00

80103 4 200,00

4710 -100,00

-100,00

4790 -222 000,00

174,80

4610 16,00

16,00

4430 349,20

-600,00

949,20

4570 174,80

600,00

-9 200,00

4300 5 000,00

5 000,00

4120 -1 200,00

-500,00

-700,00

4170 -8 600,00

-48 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23E3C4C-D2A0-4F38-8F3A-1DC67FC8A91E. Podpisany Strona 2



Zakup usług remontowych 4 000,00 8 000,00

PRZEDSZKOLE GMINNE W 

ŚWIESZYNIE
4 000,00 8 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
1 500,00 2 000,00

PRZEDSZKOLE GMINNE W 

ŚWIESZYNIE
1 500,00 2 000,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

947 765,00 1 240 065,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
58 840,00 74 840,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 

27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 

PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 

ŚWIESZYNIE

24 740,00 40 740,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 128 007,00 181 007,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 

KONIKOWIE

53 722,00 58 722,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 

27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 

PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 

ŚWIESZYNIE

62 999,00 110 999,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
23 318,00 24 518,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 

KONIKOWIE

7 573,00 8 073,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 

27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 

PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 

ŚWIESZYNIE

14 128,00 14 828,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
1 000,00 1 100,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 

KONIKOWIE

500,00 600,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 721 400,00 943 400,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 

KONIKOWIE

281 000,00 310 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 

27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 

PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 

ŚWIESZYNIE

380 400,00 573 400,00

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

34 000,00 107 226,81

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
0,00 601,80

ZESPÓŁ OŚWIATY 

SAMORZĄDOWEJ W ŚWIESZYNIE
0,00 601,80

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 107,91

ZESPÓŁ OŚWIATY 

SAMORZĄDOWEJ W ŚWIESZYNIE
0,00 107,91

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
0,00 14,74

ZESPÓŁ OŚWIATY 

SAMORZĄDOWEJ W ŚWIESZYNIE
0,00 14,74

14,74

14,74

4010 601,80

601,80

4110 107,91

107,91

4120

29 000,00

193 000,00

80153 73 226,27

4710 100,00

100,00

4790 222 000,00

5 000,00

48 000,00

4120 1 200,00

500,00

700,00

80150 292 300,00

3020 16 000,00

16 000,00

4110 53 000,00

4 000,00

4 000,00

4710 500,00

500,00

4270

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23E3C4C-D2A0-4F38-8F3A-1DC67FC8A91E. Podpisany Strona 3



Zakup środków dydaktycznych i 

książek
34 000,00 106 446,82

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 

KONIKOWIE

12 000,00 51 359,95

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 

27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 

PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 

ŚWIESZYNIE

12 000,00 36 488,41

SZKOŁA PODSTAWOWA W 

ZEGRZU POMORSKIM
10 000,00 17 676,65

ZESPÓŁ OŚWIATY 

SAMORZĄDOWEJ W ŚWIESZYNIE
0,00 921,81

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

0,00 54,46

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 

KONIKOWIE

0,00 27,23

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 

27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 

PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 

ŚWIESZYNIE

0,00 27,23

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 0,44

ZESPÓŁ OŚWIATY 

SAMORZĄDOWEJ W ŚWIESZYNIE
0,00 0,44

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 0,10

ZESPÓŁ OŚWIATY 

SAMORZĄDOWEJ W ŚWIESZYNIE
0,00 0,10

Rodzina 4 822 760,66 4 822 884,66

Karta Dużej Rodziny 0,00 124,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 124,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 0,00 124,00

System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3
2 035 366,20 2 035 366,20

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 600,00 3 600,00

ŻŁOBEK GMINNY "TĘCZOWA 

KRAINA" W KONIKOWIE
2 600,00 3 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 300,00 39 300,00

ŻŁOBEK GMINNY "TĘCZOWA 

KRAINA" W KONIKOWIE
40 300,00 39 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
405 000,00 405 000,00

Utworzenie Aktywnego Placu Zabaw 

przy żłobku gminnym "Tęczowa 

Kraina" w Konikowie

305 000,00 0,00

Utworzenie Aktywnego Placu Zabaw 

przy żłobku gminnym "Tęczowa 

Kraina" w Konikowie w ramach 

zadania "Utworzenie, przebudowa lub 

doposażenie placu zabaw"

0,00 305 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
7 037 617,00 7 037 617,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 695 000,00 1 679 869,00

Zakup energii 1 000 000,00 984 869,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 1 000 000,00 984 869,00

90015 -15 131,00

4260 -15 131,00

-15 131,00

0,00

-305 000,00

305 000,00

900 0,00

3020 1 000,00

1 000,00

4210 -1 000,00

-1 000,00

6050

124,00

124,00

85516 0,00

855 124,00

85503 124,00

4210

0,44

4850 0,10

0,10

4350 54,46

27,23

27,23

4740 0,44

4240 72 446,82

39 359,95

24 488,41

7 676,65

921,81

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23E3C4C-D2A0-4F38-8F3A-1DC67FC8A91E. Podpisany Strona 4



Pozostała działalność 573 370,00 588 501,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
0,00 7 800,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 0,00 7 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 331,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 0,00 1 331,00

Zakup materiałów i wyposażenia 37 487,00 43 487,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 37 487,00 43 487,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
4 061 138,61 4 061 138,61

Pozostała działalność 480 749,61 480 749,61

Zakup usług remontowych 0,00 3 540,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 0,00 3 540,00

FS DUNOWO (2025) - Propagowanie 

i wspieranie życia kulturalnego oraz 

aktywności obywatelskiej 

mieszkańców sołectwa Dunowo 

0,00 3 540,00

Zakup usług pozostałych 69 829,58 66 289,58

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 69 829,58 66 289,58

FS DUNOWO (2025) - Propagowanie 

i wspieranie życia kulturalnego oraz 

aktywności obywatelskiej 

mieszkańców sołectwa Dunowo 

6 000,00 2 460,00

76 068 673,19 76 142 023,46

-3 540,00

-3 540,00

Razem: 73 350,27

3 540,00

3 540,00

3 540,00

4300 -3 540,00

921 0,00

92195 0,00

4270

1 331,00

4210 6 000,00

6 000,00

90095 15 131,00

4010 7 800,00

7 800,00

4110 1 331,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23E3C4C-D2A0-4F38-8F3A-1DC67FC8A91E. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

1.Środki z rezerwy ogólnej w wysokości 1 140,00 zł zostaną przeznaczone na płatność opłaty 
abonamentowej wraz z należnościami pobocznymi.  

2.Zwiększenia w dziale 801 rozdziale 80153 po stronie dochodów Urzędu Gminy Świeszyno 
na kwotę 73 171,27 zł oraz wydatków w dziale 801 rozdziale 80153 w : 

·Szkole Podstawowej w Zegrzu Pomorskim na kwotę 7 676,65 zł; 

·Szkole Podstawowej im. Wisławy Szymborskiej w Konikowie na kwotę 39 359,95 zł; 

·Szkole Podstawowej im. 27 Wołyńskiej Dywizji Piechoty Armii Krajowej w Świeszynie na kwotę          
24 488,41 zł; 

·Zespole Oświaty Samorządowej w Świeszynie na kwotę 1 646,26 zł 

dokonano na podstawie Decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 339/2025 z dnia 
16 lipca 2025 r. z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne. W budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego zadanie to mieści się 
w działaniu 3.1.2.2. wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych 
i ćwiczeniowych. Środki z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 26. 

3.Zwiększenia w dziale 801 rozdziale 80153 po stronie dochodów Urzędu Gminy Świeszyno na kwotę 
55,00 zł oraz wydatków w dziale 801 rozdziale 80153 w Szkole Podstawowej im. Wisławy Szymborskiej 
w Konikowie na kwotę 27,23 zł, w Szkole Podstawowej im. 27 Wołyńskiej Dywizji Piechoty Armii 
Krajowej w Świeszynie na kwotę 27,23 zł oraz w  Zespole Oświaty Samorządowej w Świeszynie na kwotę 
0,54 zł dokonano na podstawie otrzymanych środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań 
z art. 50b ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy (…). 

4.Zwiększenia w dziale 855 rozdziale 85503 po stronie dochodów Urzędu Gminy w Świeszynie na kwotę 
124,00 zł oraz wydatków Urzędu Gminy Świeszyno  na kwotę 124,00 zł dokonano na podstawie Decyzji 
Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 320/2025 z dnia 4 lipca 2025 r. z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej rodziny. 
W budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego zadanie to mieści się w działaniu 13.4.1.4 wsparcie rodzin 
wielodzietnych. 

5.Przeniesień planowanych wydatków w działach: 

·600 - Transport i łączność; 

·750 - Administracja publiczna; 

·801 - Oświata i wychowanie; 

·855 – Rodzina; 

·900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska; 

·921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego; 

dokonano, w celu zachowania prawidłowej realizacji zadań bieżących. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23E3C4C-D2A0-4F38-8F3A-1DC67FC8A91E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 226/IX/2025 WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO z dnia 18 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


